erps peccati. 5. Quomodo diabolus vendit in conspectum Dei. 4. Variis modis loquitur nobis Deus. 5. Diabolus potuit audire vocem Dei. 6. In conspectum Dei venisse diabolum, quid sit. 7. Quomodo diabolus fuit in medio angelorum. 8. Manichæi ex ipsa eorum doctrina refutati. 9. Manichæi Christum diabolo visum non negant. Angeli per verum corpus assumptum apparent. 10. Christus diabolo quomodo apparebat. 11. Urgentur Manichæi quod sol quem Deum putant, a malis videatur. 12. Christus cur ex femina natus. Filius Dei non est mutatus per incarnationem.

100-103

SERM. XIII. De eo quod scriptum est in Psalmo II, 10, *Erudimini, omnes qui iudicatis terram.* — 1. Terram iudicare quid. 2. Præsumens de propriis viribus, perit de via justa. Videndum in Dominum. Inordinate humilis. 3. Voluntas bona a Deo excitata. 4. Ad iudices. De muliere adultera. 5. Misericordiam consequitur. 6. Verba Pauli de potestate. 7. Iudex in se primum, tum in alios jus dicat. 8. Peccata persequatur, non peccentem. 9. Disciplina et correctio non negligenda. Feriens, pius; parcens, crudelis.

107-111

SERM. XIV. De versu 14 Psalms I, *Tibi derelictus est pauper, pupillo tu eris adiutor.* — 1. Pauper verus quinam sit. 2. Divitibus cavenda superbia. 3. Pauperes de Lazari sorte non extollantur. 4. Pauper et dives in eadem sorte felicitatis, si uterque humilis. Sinus Abrahæ. 5. Verus pauper in pauperum turba vix invenitur. 6. Divite plene periculorum et periturae. 7. Pauper cupiditatibus divite peior. 8. Rursum pauper cum divite comparatur. 9. Verus pauper. Christus pauper et dives. Paupertas Christi. 10. Pupillus quis.

111-116

SERM. XV. De versu 8 Psalms XXV, *Domine, dilexi decorem domus tuae, et locum tabernaculi claritatis tuae.* — 1. Decor domus Dei. Ecclesia viva. 2. Numerus et super numerum. Vasa in honorem, vasa in contumeliam. 3. Malorum est male uti bonis; Del contra, bene uti malis. Anixe adulteræ et fornicariæ. 4. Ad quid mali in mundo. 5. Abundantia malorum, propter purgationem honorum. 6. Mali foris et intus tolerandi. 7. Constantia in ferendis intus malis. 8. Dura iussa, sed magna promissa. 9. Mali ideo multi, ut exerceantur boni. Amara, oleum.

116-120

SERM. XVI. De eo quod scriptum est in Psalmo XXXIII, 13, *Quis est homo qui vult vitam, et diligit videre dies bonos?* — 1. Vita prærens nec vita est. 2. Vita bona hic sectanda. Redimere tempus quid. 3. Vita in Psalmo quantum proponitur. 4. Dies boni in Psalmo, non huius sæculi, sed æterni promittuntur. Loqui dolum. 5. quanto ardore quaerenda pax et vita æterna.